1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

12.01.2024
№
30

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

12.01.2024
№

30

	Об объявлении конкурсного отбора для включения в резерв управленческих кадров Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с постановлением администрации Красноармейского муниципального округа от 21.12.2022 № 1222 «Об утверждении Порядка формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики» администрация Красноармейского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 14 февраля 2024 года конкурс отбор для включения в резерв управленческих кадров Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики (приложение).

2. Объявление  о проведении конкурса на включение в резерв управленческих кадров Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики  разместить на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского муниципального округа

от  12.01.2024    № 30
Объявление

1. Администрация Красноармейского муниципального округа объявляет о приеме документов кандидатов, желающих участвовать в конкурсном отборе для включения  в резерв управленческих кадров Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики.

К участию в отборе допускаются лица, занимающие руководящие  либо управленческие  должности, характеризующиеся высокой степенью профессионализма, обладающие инициативностью, инновационным мышлением, лидерскими качествами.

Требования, предъявляемые к кандидатам для включения в Резерв:

1) возраст 30-55 лет;

2) отсутствие медицинских противопоказаний к замещению управленческой должности;

3) наличие высшего профессионального образования;

4) наличие управленческого опыта не менее трех лет.

2.  для участия в отборе кандидаты  для включения в резерв представляют следующие документы:

1) личное заявление;

2) собственноручно заполненной и подписанной анкеты по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 г. № 667-р, с фотографией;

3) копии трудовой книжки, заверенной надлежащим образом, и (или) сведений о трудовой деятельности, предусмотренных статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, и (или) иных документов, подтверждающих трудовую (служебную) деятельность;

4) копии документов об образовании и о квалификации, о повышении или присвоении квалификации по результатам дополнительного профессионального образования, документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные надлежащим образом;

5) копия паспорта или заменяющего его документа.

Несвоевременное представление указанных документов, представление их не в полном объеме или с нарушением правил оформления являются основанием для отказа гражданину в их приеме.

3. Документы на участие в конкурсом отборе  принимаются с 15 января 2024 г. по 5 февраля 2024 г. по рабочим дням с 8.00 до 16.00 в кабинете № 204 администрации Красноармейского муниципального округа по адресу: 429620, Чувашская Республика, Красноармейский муниципальный округ, с. Красноармейское, ул. Ленина, 35.

Дата проведения конкурса – 13 февраля 2024г. в 10.00 часов в зале заседаний администрации Красноармейского муниципального округа.

4. Место проведения конкурса: Чувашская Республика, Красноармейский муниципальный округ, с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 35, зал заседаний администрации Красноармейского муниципального округа.
         5. За дополнительной информацией обращаться:

по телефону 8 (83530)2-12-97, факс 8 (83530)2-10-68.

контактные лица:  Иванов Валерий Юрьевич, Петрова Анжелика Геннадьевна

адрес электронной почты:  krarm_org@cap.ru; krarm_kadru@cap.ru

почтовый адрес: 429620, Чувашская Республика, Красноармейский муниципальный округ, с.Красноармейское, ул. Ленина, д. 35.

PAGE